Директору МАОУ СОШ № 66
М.Н.Захаровой
Фамилия___________________________
                      (родителя (законного представителя) полностью)
Имя________________________________
Отчество___________________________
Проживающего (ей) по адресу:
Город______________________________
Улица______________________________
Рег. № ________                                    Дом_______кор._______кв._____________
Приказ №______ от___________         Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять в 10 класс _________________________________________
                                                                                                                      (наименование профиля)
моего ребёнка_________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
Дата рождения ребёнка_________________________________________________
Адрес места регистрации ребёнка________________________________________
_____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка_________________________________
_____________________________________________________________________
	Сведения о родителях (законных представителях):
Мать________________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. полностью)
Место жительства_____________________________________________________
Телефон, эл. почта_____________________________________________________
Отец_________________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. полностью)
Место жительства_____________________________________________________
Телефон, эл. почта_____________________________________________________

	Наличие права первоочередного, преимущественного приёма _________________.
[bookmark: _GoBack] (да/нет, нужное подчеркнуть)
	Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе________.
                                 (да/нет)
	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на государственном языке Российской Федерации (русский).
	С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

«____»_______________ 202__ г.                                            ________________
                                                                                                                                                                     (подпись матери)
                                                                                                     ________________
                                                                                                                                                                          (подпись отца)